UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVYD

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

đảm bảo trật tự, an toàn giao thông

năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa, ngày         tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:

    - Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc;

    - Các Bệnh viện: Quân Y 87, 22-12;

    - Các Bệnh viện ngoài công lập.

 Thực hiện Kế hoạch số 1105/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm

2024 trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội

dung sau:

 - Tổ chức tuyên truyền đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động,

thân nhân trong gia đình; bệnh nhân và người nhà bệnh nhân về nội dung Kế hoạch

số 1105/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 - Theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện các biện pháp đảm bảo trật tự,

an toàn giao thông theo Kế hoạch số 1105/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 1105/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

	bookmark0

		2024-02-01T15:13:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:28:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!